
 
 
                                               ZARZĄDZENIE Nr 116/2013 
                                               Wójta Gminy Sadowne 
                                                z dnia 30 kwietnia 2013r. 
 
 
 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 152/2009 z dnia 22.04.2009r. w sprawie Regulaminu 
naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Sadowne. 
 
 
            Na podstawie art.31, art.33 ust.1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz. 1591 z póź. zm.) oraz art.7 pkt 3, w związku z art. 11 
ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( Dz.U. z 2008r. Nr 223, 
poz.1458 z póź. zm.) zarządzam co następuje: 
 
                                                           § 1  
 
Załącznik do Zarządzenia Nr. 152/2009 z dnia 22.04.2009r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Sadowne 
otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia.  
       
                                                           § 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 
 
                                                           § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
                                                                                                  Wójt 
 
                                                                                         inŜ. Zdzisław Tracz 


